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Rischio Idraulico Rev 41
Ri1
Ri2
Ri3
Ri4

Pericolo Idraulico Rev. 41 (Pericolo Alluvioni PAI)
Hi1
Hi2
Hi3
Hi4

Art. 8 Hi V.09 (Pericolo Alluvioni PAI Art.8)
Hi1
Hi2
Hi3
Hi4

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500
Meters

1  c m  =  2 5 0  m1 : 2 5 . 0 0 0s c a l a

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500
Meters

1  c m  =  2 5 0  m1 : 2 5 . 0 0 0s c a l a

0 1.000 2.000 3.000 4.000 5.000500
Meters

1  c m  =  5 0 0  m1 : 5 0 . 0 0 0s c a l a

Legenda
Buffer distanze da area di progetto

 WTG
 WTG

Cavidotto
Viabilità interna_Ingombro
Aree di stoccaggio
SE Maracalagonis
SSE Maracalagonis
Viabilità dal porto
Confini comunali
Mare

COORDINAMENTO

APPROVAZIONE

varie

ELB003a

VERIFICAELABORAZIONEDESCRIZIONE REVISIONEDATAREV.

T I M B R O  E  F I R M A  R E D AT T O R E T I M B R O  D E L  P R O P O N E N T E

GRUPPO DI LAVORO

FORMATO SCALA

CODICE ELABORATO

CODICE ELABORATOO G G E T T O :
I n q u a d r a m e n t o  s u  P . A . I .  -  i d r a u l i c o

ISO A0 - 1189 x 841

P R O P O N E N T E

Prima emissione Bruno  Manca Queequeg Renewables

S T U D I O  D I  I M P A T T O  A M B I E N T A L E CODICE PROGETTO
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WIND003

Queequeg Renewables
Unit 3.21 - 1110 Great West Road - TW8 OGP, London
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Via Alessandro Manzoni 30
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P.IVA: 12071590967
PEC: ecowind2srl@legalmail.com

D o t t .  G i u l i o  C a s u
D o t t . s s a  I n g .  S i l v i a  E x a n a
D o t t . s s a  I n g .  I l a r i a  G i o v a g n o r i o
D o t t .  I n g .  B r u n o  M a n c a
D o t t . s s a  I n g .  A l e s s a n d r a  S c a l a s


		2022-06-08T10:18:46+0000
	Manca Bruno




